1

证券代码：000885         证券简称：城发环境           公告编号：2019-087

河南城发环境股份有限公司

关于联合体为周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧

发电项目第一中标候选人的提示性公告

关于

特别提示：

根据周口市公共资源交易中心发布的《周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧发

电项目中标候选人公示》，由河南城发环境股份有限公司（以下简称“公司”）作

为联合体牵头单位与周口城发环境投资有限公司组成的联合体为该项目第一中标

候选人，该项目总投资100000万元,一期工程总投资约70000.00万元，项目处理服

务费最高限价69元/吨，联合体投标金额为65元/吨。该项目的招标人为商水县城市

管理局，招标代理机构为河南省机电设备国际招标有限公司。

近日，河南城发环境股份有限公司（以下简称“公司”）参与了《周口市商水

静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目》的投标。2019年10月30日，周口市公共资源交

易中心平台公示了周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目中标候选人公示

（ http://www.zkggzyjy.gov.cn/TPFront/infodetail/?infoid=aafc6f40-fecb-4

2d7-8c15-1ab158bcc3b5&categoryNum=002001004004），确认由公司作为联合体牵

头单位与周口城发环境投资有限公司组成的联合体为该项目第一中标候选人。现将

有关内容公告如下：

一、招标项目概况

（一）项目名称：周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

（二）招标编号：ZKGC-2019-0927-0763001。

（三）招标公告发布日期：2019年9月27日。

（四）开标日期：2019年10月29日。

（五）采购方式：公开招标。

（六）项目规模：项目总规模为1800t/d，分两期建设，一期处理规模为1200

吨/日，终期处理规模达到1800吨/日。配置2×600吨/日垃圾焚烧炉，1×25MW汽轮

发电机组。预留600t/d焚烧炉+12MW汽轮发电机组位置。

（七）项目投资：项目总投资约100000.00万元；一期工程总投资约70000.00

万元，项目资本金比例约30%。

（八）运作模式：该项目采用BOT（建设—运营—移交）模式运作，通过公开

招标择优确定符合条件的投标人，中标人在项目所在地成立项目公司，项目公司与

商水县人民政府或政府授权单位签订《特许经营协议》，项目公司在合同期限内承

担本项目的投融资、设计、建设、运营、移交等职责。

（九）项目合作期：30年（含2年建设期）。

（十）项目回报机制：垃圾焚烧发电售电收入及政府支付垃圾处理服务费，本

项目垃圾处理服务费最高限价69元/吨，项目投产垃圾保底量达到600t/d。

二、中标公示的主要内容

商水县城市管理局于2019年9月27日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省•周口）》、《周口市公共资源交易中心》等媒

体同时发布了《周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目招标公告》【项目编

号：ZKGC-2019-0927-0763001】，招标人为商水县城市管理局，招标代理机构为河

南省机电设备国际招标有限公司。

2019年10月30日，根据河南省机电设备国际招标有限公司发布的《周口市公共

资源交易中心评标结果公示》，由公司作为联合体牵头单位与周口城发环境投资有

3

限公司组成的联合体为该项目第一中标候选人，中标金额为65元/吨，合作期限为

30年（含2年建设期）。具体内容请详见：

http://www.zkggzyjy.gov.cn/TPFront/infodetail/?infoid=aafc6f40-fecb-42d

7-8c15-1ab158bcc3b5&categoryNum=002001004004。

三、中标项目对公司业绩的影响

根据项目招标文件，周口市商水静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目总投资

100000万元,一期工程总投资约70000.00万元，项目处理服务费最高限价69元/吨，

联合体投标金额为65元/吨。如本项目取得中标通知书、签订正式合同并顺利实施，

预计对公司未来的经营业绩产生积极影响。

四、中标项目风险提示

由于本项目目前尚未收到中标通知书，公司将在收到《中标通知书》后及时披

露项目中标的有关情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

河南城发环境股份有限公司董事会

2019年10月31日